г,

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта 2024 года с. Ловозеро № 384-ПГ

О внесении изменений в постановление администрации Ловозерского района
от 31.03.2020 № 170-НГ «Об утверждении Плана мероприятий но консолидации
бюджетных средств муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района в целях оздоровления муниципальных финансов
на 2020-2025 годы» (в редакции ностаиовления администрации Ловозерского

района от 31.03.2023 № 176-ПГ)

В  целях принятия мер по оздоровлению муниципальных финансов
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в
2020-2026 годах администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ловозерского района от 31.03.2020
№ 170-ПГ «Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных
средств муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района в целях оздоровления муниципальных финансов на 2020-2025 годы»
(в редакции постановления администрации Ловозерского района
от 31.03.2023 № 176-ПГ), (далее- Постановление), следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об
утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в
целях оздоровления муниципальных финансов на 2020-2026 годы».

1.2. По всему тексту постановления слова «2020-2025» заменить на слова
«2020-2026».

1.3. Внести в План мероприятий по консолидации бюджетных средств
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в
целях оздоровления муниципальных финансов на 2020-2025 годы, утвержденный
постановлением администрации Ловозерского района от 31.03.2020 № 170-ПГ
(в редакции постановления администрации Ловозерского района от 31,03.2023
№ 176-ПГ), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ruV

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ловозерского района ^ ^ Н.А. Кузнецова